
Que se expone en los tablones de anuncios de la Escuela Balear de Administración Pública (EBAP) y de
la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas; en las sedes de los consejos insulares de
Menorca, Ibiza y Formentera, y en la página web <http://oposicions.caib.es>, la Resolución de la
consejera de Hacienda y Administraciones Públicas relativa al procedimiento siguiente:

Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, se puede interponer un recurso potestativo de
reposición ante la consejera de Hacienda y Administraciones Públicas, en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente al de la publicación de la Resolución, de acuerdo con los artículos 116 y 117 de la
Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Publicas y del
Procedimiento Administrativo Común, y el artículo 57 de la Ley 3/2003, de 26 de marzo, de Régimen
Jurídico de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Islas Baleares.

FASE: LLISTA DEFINITIVA PERSONES ADMESES / EXCLOSES
ATE - ZONA 5 EIVISSACUERPO/ESCALA/ESPECIALIDAD:

CONVOCATORIA:
OFERTA:

Palma, 02 de septiembre de 2016 
La jefa de Servicio de Selección y Provisión 

Esperanza Font Nadal 

HAGO CONSTAR:

También se puede interponer un recurso contencioso administrativo ante el Juzgado Contencioso
Administrativo de Palma en el plazo de dos meses a contar  desde el día siguiente al de la publicación de
esta Resolución, de acuerdo con los artículos 8.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la
Jurisdicción Contenciosa Administrativa.



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

AGUILERA LÓPEZ, REBECA
ALOMO , MELINA ELIZABETH
ALONSO CABALEIRO, MARIA DEL PILAR
ALSINA PUIG, MARIA

ALVAREZ SANCHEZ, ANA MARIA
ALVITE BUIGUES, MARIA TERESA
ARABI GONZALEZ, ANA
ARABI RAMON, MARIA ANTONIA
ARANA GARCIA, IGNACIO RAUL

ARENAS REYES, MARIA ISABEL
ARIAS FUSTER, MARIA DEL MAR
ARIZA CORDON, GEMA
BARBERA CERVERO, MIGUEL

BARCELO RAMON, MARIA VICTORIA
BARROS CARDELL, MARGALIDA
BAUZA FERRER, ANTONIA
BERNAL SÁNCHEZ, CRISTINA

BLANQUEZ LOPEZ, TAMARA
BLASCO NICOLÁS, MARÍA TERESA
BONED TORRES, ANTONIA
BONET PACHON, ANA

BOO GUSTEMS, ESTHER
BUSTOS RODRIGUEZ, MARIA JOSEFA
CABAÑERO ORTEGA, NATALIA
CALLE MARIN, MARIA ELENA

CALVO CASTELLANO, PATRICIA
CANES TORIBIO, MARIA ANTONIA
CANO RAYA, GLORIA
CARBONELL CARDONA, LAURA

CARDONA MARÍ, SERGIO
CARDONA PRATS, RITA
CARRILLO ROSALES, SILVINA MARCELA
CASADO SARACHAGA, CONCEPCION
CASTELLANO CALVO, JOAN

CASTELLO SANCHEZ, VICENTE
CATALA VERDU, ESTER
CEBALLOS PEREZ, SORAYA
CEMBELLIN HERNANDEZ, GLORIA

CID DE DIEGO OORT, ADAH
CLEDERA TORRES, ANDREA

46952522
X9315257
46950610
53067340

44290908
46950823
47254906
41453403
26761919

49410843
41537875
47250516
73654897

43201935
43175149
43159048
47252013

46956416
05665915
46955747
46959224

41458596
26461732
47251086
46951965

52738931
35060831
75141509
41457900

46955838
41439194
02635559
72026880
73574133

44870675
20034295
46958626
50101959

47256444
47251071



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

COLOMAR SERRA, JOSÉ MARCOS
COMPTE TORRES, NORMA
COSTA CARDONA, GLORIA
COSTA JUAN, JOSEFINA

CRIADO SANCHEZ, ELENA MARIA
CRUZ PONS, ANTONIA
CRUZ RODRIGUEZ, JOSEFINA
CUBERO BAENA, VICTORIA
CUSAC MARTINEZ, AGUSTIN

DE LA FUENTE CASADO, RUTH
DE LA FUENTE MARCOS, MARIA CRISTINA
DE LA FUENTE SANCHEZ, CRISTINA
DE TOMAS ALBORCH, TANIA

DELGADO FRESNEDA, TAMARA
DELL'AGNOLO PEREZ, GIOVANNA
DIAZ POLO, TAMARA
DIAZ VEIGA, FLAVIA

DOMINGO ROIG, MARIA JESUS
ELVIRA MATE, JUAN CARLOS
ESCANDELL  ROIG, ROSA MARIA
ESCANDELL TUR, EVA

ESCRIVA LLORCA, MARIA
ESPINAR DE LAS HERAS, ANA MARIA
ESPINOSA ROMERO, Mª ANGELES
ESTUDILLO RODRIGUEZ, ALICIA

EXPOSITO ORTIZ, SARA
FELIPE RAMOS, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ LAUCIRICA, SAIOA
FERRER CABEZUELO, MYRIAM

FERRER GAYART, CAROL
FERRER JUAN, ANA MARIA
FERRER MARTINEZ, SONIA
FERRER PEREA, ELENA
FERRER PONS, EVA MARIA

FERRER RIBAS, PILAR
FERRIZ VIVANCOS, RAQUEL
FIDELAIRE GUILLEMIN, PAGONA ELODIE
FRANCES BLASCO, PILAR

FUERTES HERRERAS, SARA
FUSTER POMAR, MIGUEL  ANGEL

47250963
46953473
41456397
47257190

41455096
41538772
46955440
80121123
48571273

47409227
72029650
73203571
20849950

48406346
46950208
76048477
32833558

41460435
01099794
41451176
41452567

20040645
33456864
41451703
46959277

47258560
44401655
47406921
47252786

41452488
47258640
46956559
21681414
52796220

41461913
48653000
41446196
52659974

18997716
44327061



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

GANDIA JIMENEZ, EVA MARIA
GARCES GONZALEZ, LORENA
GARCIA ALVAREZ, ROCIO
GARCIA ARCOS, MIGUEL ANGEL

GARCIA CANALES, RAQUEL
GARCIA EXPOSITO, SANDRA
GARCIA GARCIA, MARIA DOLORES
GARCIA SALAZAR, MARIA JOSE
GARCIA SANZ, BEGOÑA

GARCIA TUR, EVA
GISBERT REOS, FIDEL
GOMEZ DOMINGUEZ, JULIA
GOMEZ DUARTE, Mª DEL PILAR

GOMEZ DUARTE, ROSARIO
GOMEZ GOMEZ, FRANCISCA
GOMEZ GUARDEÑO, ESPERANZA
GONZALBEZ CASTILLO, ESTHER

GONZALEZ DUARTE, Mª ROSA
GONZALEZ GOETSCHEL, SANDRA JUDITH
GONZALEZ JIMENEZ DE CASTRO, MARIA ROCIO
GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ANA BELÉN

GUARINOS COLL, JUANA MARIA
GUASCH RIBAS, MARGARITA FRANCISCA
GUIRAO CLAVIJO, MARIA DOLORES
GUTIERREZ ALONSO, VICTOR

HENARES JIMENEZ, ANGELES
HERAS TARIN, MONICA
HERNANDEZ ALBARRACIN, ALEJANDRO
HERNANDEZ COLOMAR, NOEMY

HERNANDEZ COSTA, MARIA PILAR
HERRERA PAREJO, ANA
HERRERIAS BERENGUER, EVA
HERRERO PEÑA, MARIA DOLORES
HITA TORRES, DOLMA

HOLGADO CARDENAS, FRANCISCA
HOLGADO TOLEDO, ANA ISABEL
IBAÑEZ MORENO, ELISABET
JIMENEZ ZARCO, BEATRIZ

JORDA PEREZ, SILVIA
JUAREZ BUENO, JENNIFER

52717474
78543662
78900238
46952324

45560544
47250514
52517529
34854822
12377151

46952748
48303809
43208935
41442481

41439051
46951818
29199038
21692055

44432231
41460682
04172814
47407418

43061808
41445818
22681020
47254553

47072995
52687491
76626094
47256696

46957060
47255372
46958691
05359605
74729335

28436394
47257280
16605373
43148474

20051088
44883693



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

LAVELA RANCHAL, YOLANDA
LAZARO CALVENTOS, RAUL
LLABRES CATALA, JUANA ANA
LLANERAS MORAGUES, JOAN

LOPEZ BERNAL, GENARO
LOPEZ MANZANEDA, Mª DOLORES
LOPEZ REINA, ROSA
LOPEZ TORRES, NATALIA
LOPEZ VILLALBA, JOSE

MANEIRO CALARDE, CRISTINA
MARCOS GONZALEZ, ESTHER
MARI COSTA, NURIA
MARI GUASCH, ELVIRA

MARI MARI, CRISTINA
MARI MARI, SONIA
MARI RUIZ, ANTONIA
MARI TUR, LIDIA

MARI TUR, MANUELA
MARIN FERNANDEZ, LIDIA
MARTIN SANCHEZ, AARON
MARTINEZ COLLADO, CARIDAD

MARTINEZ COLOMAR, SANDRA
MARTINEZ DIAZ, GEMMA
MARTINEZ FERRE, GEORGINA
MARTINEZ MALDONADO, NATALIA

MARTINEZ MARTINEZ, ANA ISABEL
MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA
MARTINEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL
MARTINEZ RODRIGUEZ, CORAIMA

MARTINI FERREIRA, CLAUDIA
MARTOS RUIZ, NOELIA
MAYORAL PLANELLS, PAULA
MOLINA ALCALA, MARIA CARMEN
MOLINA BLANQUEZ, LUCIA

MOLINA FERNANDEZ, ELISABETH BEATRIZ
MOLINA RUIZ, PATRICIA
MONZONIS NAVARRO, LIDIA
MOÑIZ OLIVEIRA, MONICA

MORA CABANES, LIDIA
MORAGA ARENAS, EVA

47253279
47251085
78217704
41571634

46647029
48301653
28753054
46950819
24224187

46955278
46453302
46959344
47256637

46958794
41459196
47250134
41457510

41449997
47259741
46958861
41455093

47252684
41450891
47273073
47251901

05154695
43185318
76421960
47408464

X6086099
47251335
46959829
41454873
46959907

41454325
46956775
20817507
72976249

20044817
05688846



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

MORENAS DIAZ, SONIA
MORENO ALCAIDE, REMI
MORENO GARCÍA, LUCIA
MORENO SALAZAR, VICTORIA

MORENO VIDAL, GISELA
MUÑOZ TARTALO, MANUEL
NAVARRO PAZ, FANNY LIZZETH
OCAÑA GUERRERO, MARIA PILAR
OJER SERRA, NEREA

OLIVER DUART, SUSANA
OROZCO ROSA, JOSE ANTONIO
ORTA RUIZ, MARIA DOLORES
ORTA RUIZ, NURIA

ORTEGA MUÑOZ, VANESA
ORTIZ MORIL, NURIA
ORVAY RIBAS, CATALINA
PACHECO TORRES, PATRICIA

PALOMARES CABRERA, CARMEN
PARRA , MARIA ANTONIA
PARRA PLAZA, MARÍA JOAQUINA
PASTOR BOLO, MARIA TERESA

PE ROIG, ANTONIA
PERESSINI SCHAPIRA, AINHOA
PERESSINI SCHAPIRA, MAIA
PEREZ BUSTOS, RAQUEL

PERIAGO MARTI, ROSER
PERICAS GELABERT, EVA Mª
PINEDA BALLESTEROS, JOSE
PLANELLS PLANELLS, ANA MARIA

PLANELLS TORRES, VANESA
PLANELLS VALERA, MARAVILLAS
PORTILLO VAZQUEZ, MARIA TERESA
POSADA NUÑEZ, FATIMA
POZO POZO, MANUEL

PRATS BARRETO, MARIA NIEVES
PRATS MIRO, CATALINA MARGARITA
PRATS MIRO, MARC
PUIGROS CRESPI, JUANA MARIA

QUERO MARIN, NATALIA
RAMIREZ RUIZ, CESAREO

33967808
52700412
46959304
47613027

38873028
05242447
24549016
52212410
47256226

41453645
47405241
51670481
51679946

20831760
53231422
41449716
20082947

46720774
46955836
41455780
20028132

41460517
43102796
43139999
47254694

46357045
41461565
47252742
46955236

46957766
47251853
08828253
10873633
52961542

41454783
43128795
43225592
43175795

47258468
48527218



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

RAMON MARI, MARIA JOSE
RAMON ZAHONERO, NATALIA
RAMOS RIBELLES, ANNA MARIA
REDONDO PORRAS, TRINI

RIBAS FERNANDEZ, ALICIA
RIBAS JIMENEZ, MARGARITA
RIBAS JIMENEZ, MARIA MAR
RIBAS VINGUT, Mª NIEVES
RIERA CORTES, EVA MARIA

RIVERO TORRES, ALICIA
ROCA GUARRO, MARC
RODRIGUEZ CARDOSO, LUZ DOLORES
RODRÍGUEZ IZQUIERDO, LORENA

RODRIGUEZ POVES, VERONICA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, AMANDA
ROIG FERRER, LIDIA
ROIG GALDON, CIRA

ROIG LLORENS, CARMEN
ROIG ROIG, PATRICIA
ROIG TORRES, MARGARITA
ROLDAN SÁNCHEZ, MARC

ROMAN DELGADO, CRISTINA
ROMERO BONET, VANESSA
ROMERO FERNANDEZ, JUDITH
RUIZ ARPON, EVA

RUIZ CALDERA, CAROLINA
RUIZ COSTA, SARA
RUIZ LOZANO, CRISTINA
SANCHEZ ANGULO, RAQUEL

SÁNCHEZ CARMONA, ISABEL
SANCHEZ COBOS, ADRIANA
SANCHEZ ESCORZA, ROSARIO
SANCHEZ HOLGADO, ALEJANDRO
SANCHEZ MAGRANER, CATALINA

SANCHEZ MITCHELL, PAULA
SANCHEZ RAYA, JOSE RAMON
SANCHEZ RIPOLL, VICTORINA
SANCHEZ TARDIO, LETICIA MACARENA

SANCHIS NAVARRO, MARIA JUDIT
SANTANDREU RIBAS, NEUS

47252937
73772001
52940175
52444073

46953885
46950475
41455663
41450523
41449699

41454001
41451667
41457388
47257532

46956445
46958813
47251019
47252087

41456838
47405850
41440611
74363745

47250035
47253450
08849654
72791931

46952769
47257156
47256192
43214188

47254977
80121385
41441207
47254649
41537939

47253616
41455073
41460997
53452348

44866162
47408949



APELLIDOS Y NOMBREDNI

LISTA DEFINITVA PERSONAS ADMITIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

SAURA RODRIGUEZ, MARIA PILAR
SERRA JUAN, MARÍA DOLORES
SERRA SALOM, MARIA ANTONIA
SERRA TORRES, LAURA VIVIANA

SERRANO SAMPER, ANTONIO
SEVILLA RAMON, PAULA
SIERRA CASTILLA, SUSANA
SOCIAS MOLINA, MELANIE
SOLANS MARES, EDUARD

SOLERA JIMENEZ, MARTA
SORIANO MANRIQUE, CARMEN
SOTO OLIVA, ESTHER
TAVENART RECOLONS, LIEN

TOME URQUIZA, PATRICIA PAULA
TORRAS BALAGUER, YOLANDA
TORRES GARCIA, OLGA MARIA
TORRES JUAN, EVA MARIA

TORRES MARTINEZ, JUANA MARIA
TORRES PLANELLS, LORENA
TORRES PULIDO, NERINA
TORRES RIBAS, ANA

TORRES RIBAS, MARIA
TORRES ROIG, ISABEL ROSA
TORTAJADA MARI, SARA
TUR BONET, MARGARITA

TUR CHANDLEE, ATMA
ULL PRATS, GEMA OLGA
VALENCIA VALENCIA, JOSE ANTONIO
VALVERDE GARCIA, MONICA

VERA RIBAS, MARIA CATALINA
VICEDO ROBLES, MILAGROS
VIDA CUENCA, SUSANA
VILCHEZ CALDERON, ARANTXA
VILLASEÑOR MARTIN, ALVARO

VILLORIA LOPEZ, ALBA MARIA
VIÑAS CARDONA, JOSEFA

46952110
46951799
43175291
47256798

48641756
43198108
47255077
41457580
33926819

41458891
26480916
28814837
47883410

47252670
25393678
47408656
47407499

41448125
47258791
47255634
41451959

41456063
41459982
47259208
41459700

41454343
41453785
52682807
46953711

46958698
41434909
48872838
46954216
47260780

46148191
41442042



APELLIDOS Y NOMBREDNI MOTIVO EXCLUSIÓN

LISTA DEFINITVA PERSONES EXCLUIDAS
ATE - ZONA 5 EIVISSA

OTRAS ZONAS

X1787885

21693890

53000470

54231199

79102176

X6391075

46975258

KLINGENBERG , STEPAN

LLORENS PASCUAL, ALBA

LOLO AIRA, LAURA

NARBONA VARGAS, RUBEN

TORREGROSA ROMAN, ROSA MARIA

VARELA , ANALIA GABRIELA

VILLEGAS MEDINA, ANA

NO APORTA CERTIFICADO 
ACREDITATIVO DEL GRADO DE 
DISCAPACIDAD, NO APORTA 
CERTIF.DE  CAPACITACIÓN DE LA 
DG DE ATENCIÓN A LA 
DEPENDENCIA U ORGANISMO 
EQUIVALENTE, NO APORTA DNI / 
PASAPORTE / NIE
NO FIRMA LA SOLICITUD, NO 
APORTA LA DECLARACIÓN JURADA
NO ACREDITA EL PAGO DE LA TASA

NO FIRMA LA SOLICITUD, NO 
APORTA LA DECLARACIÓN JURADA,
NO ACREDITA EL PAGO DE LA TASA,
NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
REQUERIDA
NO APORTA DNI / PASAPORTE / NIE

NO ACREDITA LA TITULACIÓN 
REQUERIDA
NO FIRMA LA SOLICITUD, NO 
FIRMA LA DECLARACIÓN JURADA


